✓ Descripción de los entregables: El/la consultor/a deberá entregar una propuesta de plazos 

de entregas, contenidos y propuesta de actividad para la presentación de resultados de cada 

fase. 

2.5.3. Oferta económica 

La etapa tiene financiamiento de $127.330.000 (Ciento veintisiete millones trescientos treinta 
mil pesos.) El precio incluye todos los impuestos que gravan el servicio y gastos asociados a este. 
El detalle de las formas de pagos de detalla en el numeral II Presupuesto y Forma de Pago, de 
las presentes bases 

2.5.4. Evaluación de Ofertas 

Las ofertas técnicas y económicas recibidas serán evaluadas por el agente operador

[...]

fecha de celebración del contrato con el/la consultor/a, pudiendo proponer, el/la consultor/a, un 

plazo menor de ejecución. 

mailto:mvaldivia@cordenor.cl
mailto:mhernandez@cordenor.cl
mailto:mvaldivia@cordenor.cl

II. Presupuesto y Forma de Pago 

El presupuesto máximo disponible para esta asesoría es de Ciento veintisiete millones trescientos 

treinta mil pesos. ($127.330.000), impuestos incluidos. Este monto comprende todos los gastos para 

su ejecución por parte del/del consultor/a. 

Entregables y forma de pago 

✓ Revisión intermedia de los productos: Como parte del presente contrato, el/la consultor/a 

deberá considerar dentro de su propuesta técnica y económica la incorporación de un/a